
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 
3. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

 

26. 1. 2020 

 

1. Dnes prožíváme 3. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ.   
 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Památka sv. Anděly Mericiové, panny. 
Úterý: Památka sv. Tomáše Akvinského, kněze a učitele církve. 
Pátek: Památka sv. Jana Boska, kněze. 
 
Příští neděle je SVÁTEK UVEDENÍ PÁNĚ DO CHRÁMU. 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude v Hrádku n. N. i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku. 
 

3. Sbírka z minulé neděle vynesla v Hrádku n. N. 1 394 Kč, v Chrastavě 1 189 Kč. Tříkrálová 
sbírka vynesla 10 0256 Kč, sbírka na nemocnou Marušku vynesla v Hrádku n. N. 8 588 Kč, 
v Chrastavě 14 591 Kč. Upřímné Pán Bůh zaplať Vám všem za Vaší štědrost.  

 
4. V úterý 28. 1. proběhne další setkání modlitby otců od 18:00 hod. na Wolmanově statku ve 

Václavicích. 
 

5. Ve středu 29. 1. se uskuteční od 18:30 hod. na faře v Hrádku n. N. informační schůzka pro ty, 
kteří se přihlásili na poutní zájezd do Svaté Země. 

 
6. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou a požehnanou neděli i 

další dny, které jsou před námi. 
 

 

 
P. Radek Vašinek 

 


